
ZARZĄDZENIE NR 57.2024 
WÓJTA GMINY MOCHOWO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w Sołectwach z terenu Gminy Mochowo 

 Na podstawie § 14, § 17 ust. 14 i § 18 ust. 1 ust. 8 Statutu Sołectwa: Adamowo nadanego Uchwałą Nr 105/XVII/2016 Rady 
Gminy w Mochowie z dnia 7.01.2016r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2016r. poz. 1815), Bendorzyn nadanego 
Uchwałą Nr 106/XVII/2016 Rady Gminy w Mochowie z dnia 7.01.2016r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2016r. 
poz. 1816), Bożewo nadanego Uchwałą Nr 107/XVII/2016 Rady Gminy w Mochowie z dnia 7.01.2016r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego z 2016r. poz. 1817), Bożewo Nowe nadanego Uchwałą Nr 108/XVII/2016 Rady Gminy w Mochowie 
z dnia 7.01.2016r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2016r. poz. 1818), Cieślin nadanego Uchwałą 
Nr 109/XVII/2016 Rady Gminy w Mochowie z dnia 7.01.2016r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2016r. 
poz. 1819), Dobaczewo nadanego Uchwałą Nr 110/XVII/2016 Rady Gminy w Mochowie z dnia 7.01.2016r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego z 2016r. poz. 1820), Dobrzenice Małe nadanego Uchwałą Nr 111/XVII/2016 Rady Gminy w Mochowie 
z dnia 7.01.2016r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2016r. poz. 1821), Florencja nadanego Uchwałą 
Nr 112/XVII/2016 Rady Gminy w Mochowie z dnia 7.01.2016r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2016r. 
poz. 1822), Gozdy nadanego Uchwałą Nr 113/XVII/2016 Rady Gminy w Mochowie z dnia 7.01.2016r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego z 2016r. poz. 1823), Grabówiec nadanego Uchwałą Nr 114/XVII/2016 Rady Gminy w Mochowie z dnia 
7.01.2016r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2016r. poz. 1824), Grodnia nadanego Uchwałą Nr 115/XVII/2016 
Rady Gminy w Mochowie z dnia 7.01.2016r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2016r. poz. 1825), Kapuśniki 
nadanego Uchwałą Nr 116/XVII/2016 Rady Gminy w Mochowie z dnia 7.01.2016r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Mazowieckiego z 2016r. poz. 1826), Kokoszczyn nadanego Uchwałą Nr 117/XVII/2016 Rady Gminy w Mochowie z dnia 7.01.2016r. 
(Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2016r. poz. 1827), Ligowo nadanego Uchwałą Nr 118/XVII/2016 Rady Gminy  
w Mochowie z dnia 7.01.2016r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2016r. poz. 1828), Ligówko nadanego Uchwałą 
Nr 119/XVII/2016 Rady Gminy w Mochowie z dnia 7.01.2016r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2016r. 
poz. 1829), Lisice Nowe nadanego Uchwałą Nr 120/XVII/2016 Rady Gminy w Mochowie z dnia 7.01.2016r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego z 2016r. poz. 1830), Łukoszyn nadanego Uchwałą Nr 121/XVII/2016 Rady Gminy w Mochowie z dnia 
7.01.2016r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2016r. poz. 1831), Łukoszyno-Biki nadanego Uchwałą 
Nr 122/XVII/2016 Rady Gminy w Mochowie z dnia 7.01.2016r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2016r. 
poz. 1831), Malanowo Nowe nadanego Uchwałą Nr 123/XVII/2016 Rady Gminy w Mochowie z dnia 7.01.2016r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego z 2016r. poz. 1833), Malanowo Stare nadanego Uchwałą Nr 124/XVII/2016 Rady Gminy w Mochowie 
z dnia 7.01.2016r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2016r. poz. 1834), Malanówko nadanego Uchwałą 
Nr 125/XVII/2016 Rady Gminy w Mochowie z dnia 7.01.2016r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2016r. 
poz. 1835), Mochowo nadanego Uchwałą Nr 126/XVII/2016 Rady Gminy w Mochowie z dnia 7.01.2016r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego z 2016r. poz. 1836), Mochowo-Dobrzenice nadanego Uchwałą Nr 127/XVII/2016 Rady Gminy 
w Mochowie z dnia 7.01.2016r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2016r. poz. 1837), Mochowo Parcele nadanego 
Uchwałą Nr 128/XVII/2016 Rady Gminy w Mochowie z dnia 7.01.2016r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2016r. 
poz. 1838), Myszki Żabiki nadanego Uchwałą Nr 129/XVII/2016 Rady Gminy w Mochowie z dnia 7.01.2016r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego z 2016r. poz. 1839), Obręb nadanego Uchwałą Nr 130/XVII/2016 Rady Gminy w Mochowie z dnia 
7.01.2016r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2016r. poz. 1840), Osiek nadanego Uchwałą Nr 131/XVII/2016 Rady 
Gminy w Mochowie z dnia 7.01.2016r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2016r. poz. 1841), Rokicie nadanego 
Uchwałą Nr 132/XVII/2016 Rady Gminy w Mochowie z dnia 7.01.2016r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2016r. 
poz. 1842), Romatowo nadanego Uchwałą Nr 133/XVII/2016 Rady Gminy w Mochowie z dnia 7.01.2016r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego z 2016r. poz. 1843), Sulkowo-Bariany nadanego Uchwałą Nr 134/XVII/2016 Rady Gminy w Mochowie 
z dnia 7.01.2016r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2016r. poz. 1844), Sulkowo Rzeczne nadanego Uchwałą 
Nr 135/XVII/2016 Rady Gminy w Mochowie z dnia 7.01.2016r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2016r. 
poz. 1845), Śniechy nadanego Uchwałą Nr 136/XVII/2016 Rady Gminy w Mochowie z dnia 7.01.2016r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego z 2016r. poz. 1846), Zglenice-Budy nadanego Uchwałą Nr 137/XVII/2016 Rady Gminy w Mochowie 
z dnia 7.01.2016r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2016r. poz. 1847), Zglenice Duże nadanego Uchwałą 
Nr 138/XVII/2016 Rady Gminy w Mochowie z dnia 7.01.2016r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2016r. 
poz. 1848), Zglenice Małe nadanego Uchwałą Nr 139/XVII/2016 Rady Gminy w Mochowie z dnia 7.01.2016r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego z 2016r. poz. 1849), Żółtowo nadanego Uchwałą Nr 140/XVII/2016 Rady Gminy w Mochowie z dnia 
7.01.2016r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2016r. poz. 1850), Żuki nadanego Uchwałą Nr 141/XVII/2016 Rady 
Gminy w Mochowie z dnia 7.01.2016r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2016r. poz. 1851), Żurawinek nadanego 
Uchwałą Nr 142/XVII/2016 Rady Gminy w Mochowie z dnia 7.01.2016r. (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z 2016r. 
poz. 1852), Żurawin nadanego Uchwałą Nr 143/XVII/2016 Rady Gminy w Mochowie z dnia 7.01.2016r. (Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego z 2016r. poz. 1853) zarządza się co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory Sołtysów i Rad Sołeckich w Sołectwach z terenu Gminy Mochowo zgodnie  
z harmonogramem Zebrań Wiejskich stanowiący załącznik Nr 1. 

§ 2. 1. Dla dokonania ważnego wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej, na zebraniu wiejskim wymagana jest 
obecność co najmniej 10% mieszkańców Sołectwa uprawnionych do głosowania.    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2092625D-EECA-473C-96C8-086BEC580C5C. Podpisany Strona 1



2. O ile w pierwszym wyznaczonym terminie nie uzyska się wymaganej obecności tj. 10% mieszkańców 
Sołectwa uprawnionych do głosowania  Zebranie Wiejskie Wyborcze dochodzi do skutku w tym samym dniu, 
po upływie 30 minut od pierwszego terminu zebrania bez względu na liczbę osób biorących udział  w Zebraniu 
Wiejskim. 

3. Ustala się następujący porządek zebrania: 

1. Rozpoczęcie zebrania. 

2. Złożenie sprawozdania z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej za ostatni rok; 

3. Wybór komisji skrutacyjnej. 

4. Zgłaszanie kandydatów na sołtysa. 

5. Głosowanie i ustalenie wyników. 

6. Wybór komisji skrutacyjnej. 

7. Zgłoszenie kandydatów do rady sołeckiej. 

8. Głosowanie i ustalenie wyników. 

9. Wolne wnioski i zapytania. 

§ 3. 1. Załącznik Nr 2 do zarządzenia - wzór protokołu Komisji Skrutacyjnej do wyboru sołtysa. 

2. Załącznik Nr 3 do zarządzenia - wzór protokołu Komisji Skrutacyjnej do wyboru rady sołeckiej. 

3. Załącznik Nr 4 do zarządzenia - wzór protokołu z Zebrania Wyborczego samorządu wiejskiego 
w sołectwie. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Mochowo 
 
 

Zbigniew Kopczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2092625D-EECA-473C-96C8-086BEC580C5C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 57.2024 Wójta Gminy Mochowo  

z dnia  26 czerwca 2024 r. 

 

Harmonogram zebrań wiejskich 

 

Lp Data zebrania Godzina 

zebrania 

Sołectwo Miejsce 

zebrania 

Liczba upraw.  Uwagi 

1. 16.07.2024r. 

(wtorek) 

10:00 Bendorzyn Remiza OSP 

Bendorzyn 

97  

       

2. 17.07.2024r. 

(środa) 

13:00  Obręb W domu u 

sołtysa 

62  

3. 17.07.2024r. 

(środa) 

15:00 Bożewo Remiza OSP 

Bożewo 

355  

4. 17.07.2024r. 

(środa) 

17:00 Bożewo Nowe Remiza OSP 

Bożewo 

283  

       

5. 18.07.2024r. 

(czwartek) 

10:00 Grabówiec W domu u 

sołtysa 

71  

6. 18.07.2024r. 

(czwartek) 

12:00 Kokoszczyn W domu u 

sołtysa 

50  

7. 18.07.2024r. 

(czwartek) 

14:00 Dobaczewo Świetlica 

Choczeń 9  

146 (Choczeń 113, 

Dobaczewo 33) 

 

       

8. 19.07.2024r 

.(piątek) 

13:00 Myszki- Żabiki W domu u 

sołtysa 

Myszki 10 

Zabiki 28 

 

9. 19.07.2024r. 

(piątek) 

16:00 Mochowo Remiza OSP 

Mochowo 

232               

10. 19.07.2024r. 

(piątek) 

18:00 Mochowo- Parcele Remiza OSP 

Mochowo 

325  

       

11. 22.07.2024r. 

(poniedziałek) 

13:00 Mochowo- Dobrzenice W domu u 

sołtysa 

(Dobrzenice Duże 

21, Mochowo 

Nowe 119, 

Załszyn 3) 

 

12. 22.07.2024r. 

(poniedziałek) 

15:00 Dobrzenice Małe  W domu u 

sołtysa 

94  

13. 22.07.2024r. 

(poniedziałek) 

17:00 Żuki W domu u 

sołtysa 

58  

       

14. 23.07.2024r. 

(wtorek) 

9:00 Lisice Nowe Remiza OSP 

Bendorzyn 

67  

15. 23.07.2024r. 

(wtorek) 

11:00 Sulkowo- Bariany W domu u 

sołtysa 

37  

16. 23.07.2024r. 

(wtorek) 

16:00 Cieślin Remiza OSP 

Cieślin 

316  

       

 

 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2092625D-EECA-473C-96C8-086BEC580C5C. Podpisany Strona 1



17. 24.07.2024r. 

(środa) 

9:00 Grodnia W domu u 

sołtysa 

42  

18. 24.07.2024r. 

(środa) 

14:00 Łukoszyn W domu u 

sołtysa 

  

       

19. 26.07.2024r. 

(piątek) 

17:00 Łukoszyno- Biki W domu u 

sołtysa 

72  

       

20. 02.08.2024r. 

(piątek) 

12:00 Zglenice Małe W domu u 

sołtysa 

48  

21. 02.08.2024r. 

(piątek) 

15:00 Romatowo Remiza OSP 

Zglenice 

Duże 

91  

22. 02.08.2024r. 

(piątek) 

17:00 Zglenice Duże Remiza OSP 

Zglenice 

Duże 

147  

       

23. 05.08.2024r. 

(poniedziałek) 

10:00 Rokicie W domu u 

sołtysa 

133  

24. 05.08.2024r. 

(poniedziałek) 

12:00 Florencja W domu u 

sołtysa 

58  

25. 05.08.2024r. 

(poniedziałek) 

14:00 Osiek Remiza OSP 

Osiek 

106  

       

26. 06.08.2024r. 

(wtorek) 

9:00 Malanówko W domu u 

sołtysa 

119  

27. 06.08.2024r. 

(wtorek) 

10:00 Malanowo Nowe W domu u 

sołtysa 

59  

       

28. 07.08.2024r. 

(środa) 

10:00 Gozdy Świetlica 

wiejska-

Gozdy 

221  

29. 07.08.2024r. 

(środa) 

12:00 Adamowo Świetlica 

wiejska-

Gozdy 

68  

30. 07.08.2024r. 

(środa) 

14:00 Kapuśniki W domu u 

sołtysa 

51  

       

31. 08.08.2024r. 

(czwartek) 

13:00 Ligówko W domu u 

sołtysa 

103  

       

32. 09.08.2024r. 

(środa) 

11:00 Żółtowo Remiza OSP 

Mochowo 

70  

       

33. 12.08.2024r. 

(poniedziałek) 

11:00 Sulkowo Rzeczne W domu u 

sołtysa 

43  

       

34. 14.08.2024r. 

(środa) 

11:00 Śniechy W domu u 

sołtysa 

58  

       

35. 21.08.2024r. 

(środa) 

17:30 Ligowo Remiza OSP 

Ligowo 

367  

       

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2092625D-EECA-473C-96C8-086BEC580C5C. Podpisany Strona 2



36. 06.09.2024r. 

(piątek) 

16:00 Malanowo Stare Świetlica 

wiejska 

Malanowo 

Stare 

205  

       

37. 07.09.2024r.  

(sobota) 

13:00 Zglenice- Budy W domu u 

sołtysa 

17  

38. 07.09.2024r. 

(sobota) 

15:00 Żurawinek W domu u 

sołtysa 

31  

39. 07.09.2024r. 

(sobota) 

17:00 Żurawin Remiza OSP 

Żurawin 

116  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2092625D-EECA-473C-96C8-086BEC580C5C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 57.2024 Wójta Gminy Mochowo  

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Protokół 

Komisji Skrutacyjnej do wyboru Sołtysa Sołectwa ……………………………………………………………….. 

w dniu ……………………………………………………. 

Komisja Skrutacyjna w składzie: 

1. …………………………………………………………………………………………………………… 

2. …………………………………………………………………………………………………………… 

3. …………………………………………………………………………………………………………… 

 

Osoby wchodzące w skład Komisji Skrutacyjnej wyraziły zgodę na pracę w ww. komisji. 

Zgłoszono następujących kandydatów na sołtysa, którzy wyrazili zgodę na kandydowanie: 

1. …………………………………………………………………………………………………………… 

2. …………………………………………………………………………………………………………… 

3. …………………………………………………………………………………………………………… 

4. …………………………………………………………………………………………………………… 

W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że na ogólny stan 

uprawnionych do głosowania…………………… osób, w głosowaniu udział wzięło ……………………………….. 

osób. Ważnych głosów oddano……………………, nieważnych …………………………… . 

Poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów: 

1. …………………………………………………………………………………………………………… 

2. …………………………………………………………………………………………………………… 

3. …………………………………………………………………………………………………………… 

4. …………………………………………………………………………………………………………… 

5. …………………………………………………………………………………………………………… 

6. …………………………………………………………………………………………………………… 

W związku z tym Komisja stwierdza, że Sołtysem Sołectwa ………………………………………………………………… 

został/a wybrany/a Pan/ Pani……………………………………………………………………………………………………….., 

który/a uzyskał/a ………………………………………….. głosów. 

Karty do głosowania stanowią załącznik do protokołu. 

Na tym protokół  zakończono i podpisano. 

Podpisy członków Komisji: 

1. ………………………………………………… 

2. ………………………………………………… 

3. ………………………………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2092625D-EECA-473C-96C8-086BEC580C5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 57.2024 Wójta Gminy Mochowo  

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Protokół 

Komisji Skrutacyjnej do wyboru Rady Sołeckiej w Sołectwie ………………………………….. 

w dniu…………………………………. 

Komisja skrutacyjna w składzie: 

1. ………………………………………………………………………………… 

2. ………………………………………………………………………………… 

3. ………………………………………………………………………………… 

Osoby wchodzące w skład Komisji Skrutacyjnej wyraziły zgodę na pracę w ww. komisji. 

Zgłoszono następujących kandydatów do rady sołeckiej: 

1. ………………………………………………………………………………… 

2. ………………………………………………………………………………… 

3. ………………………………………………………………………………… 

4. ………………………………………………………………………………… 

5. ………………………………………………………………………………… 

6. ………………………………………………………………………………… 

W wyniku przeprowadzonego tajnego głosowania Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że na ogólny 

stan uprawnionych do głosowania ………………… osób, w głosowaniu udział wzięło 

…………….. osób. Ważnych głosów oddano…………………..,nieważnych ……………… . 

Poszczególni kandydaci otrzymali następującą liczbę głosów: 

1. ………………………………………………………………………………… 

2. ………………………………………………………………………………… 

3. ………………………………………………………………………………… 

4. ………………………………………………………………………………… 

5. ………………………………………………………………………………… 

6. ………………………………………………………………………………… 

W związku z tym Komisja stwierdza, że w skład Rady Sołeckiej zostały wybrane następujące 

osoby: 
1. ………………………………………………………………………………… 

2. ………………………………………………………………………………… 

3. ………………………………………………………………………………… 

4. ………………………………………………………………………………… 

5. ………………………………………………………………………………… 

Karty do głosowania stanowią załącznik do protokołu. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

Podpisy Członków Komisji: 
                                                    1.………………………………………………………………………………… 

                                                                2.………………………………………………………………………………… 

                                                                3. ……………………………………………………………………………….. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2092625D-EECA-473C-96C8-086BEC580C5C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 

do Zarządzenia Nr 57.2024 Wójta Gminy Mochowo  

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Protokół 

z zebrania wyborczego samorządu wiejskiego w sołectwie 

………………………………………….., które odbyło się w dniu ……………………… . 

Na stan uprawnionych do głosowania ……………. osób, obecnych na zebraniu wg. 

załączonej listy obecności było ……………….. osób. 

W zebraniu udział wzięli: 

1.  ………………………………………………………………………………… 

2. ………………………………………………………………………………… 

3. ………………………………………………………………………………… 

4. ………………………………………………………………………………… 

5. ………………………………………………………………………………… 

 

Porządek zebrania: 

1. Rozpoczęcie zebrania. 

2. Złożenie sprawozdania z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej za ostatni rok; 

3. Wybór komisji skrutacyjnej. 

4. Zgłaszanie kandydatów na sołtysa. 

5. Głosowanie i ustalenie wyników. 

6. Wybór komisji skrutacyjnej. 

7. Zgłoszenie kandydatów do rady sołeckiej. 

8. Głosowanie i ustalenie wyników. 

9. Wolne wnioski i zapytania. 

 

Przebieg zebrania: 

ad pkt 1 

Zebranie rozpoczął, powitał wszystkich obecnych i przedstawił porządek zebrania 

……………………………………………………………………………………………… 

W/w odczytał Zarządzenie Wójta Gminy Mochowo w sprawie zarządzenia wyborów 

Sołtysów i Rad Sołeckich w Sołectwach z terenu Gminy Mochowo. 

ad pkt 2 

Sołtys złożył sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej za ostatni rok/ 

sprawozdanie w załączeniu/. 

 

 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2092625D-EECA-473C-96C8-086BEC580C5C. Podpisany Strona 1



ad pkt 3 

W skład Komisji Skrutacyjnej wybrane zostały następujące osoby, które wyraziły zgodę na 

pracę w ww. komisji: 

1. ………………………………………………………………… 

2. ………………………………………………………………… 

3. ………………………………………………………………… 

ad pkt 4 

Zgłoszono następujących kandydatów na sołtysa, którzy wyrazili zgodę na kandydowanie na 

sołtysa: 

1. ………………………………………………………………… 

2. ………………………………………………………………… 

3. ………………………………………………………………… 

4. ………………………………………………………………… 

ad pkt 5  

W wyniku tajnego głosowania sołtysem została wybrana następująca osoba: 

…………………………................... . 

Protokół Komisji Skrutacyjnej oraz karty do głosowania stanowią załącznik do protokołu. 

ad pkt 6 

W skład Komisji Skrutacyjnej wybrane zostały następujące osoby, które wyraziły zgodę na 

pracę w ww. komisji: 

1. ………………………………………………………………… 

2. ………………………………………………………………… 

3. ………………………………………………………………… 

ad pkt 7 

Zgłoszono następujących kandydatów do rady sołeckiej, którzy wyrazili zgodę na 

kandydowanie do rady sołeckiej: 

1. ………………………………………………………………… 

2. ………………………………………………………………… 

3. ………………………………………………………………… 

4. ………………………………………………………………… 

5. ………………………………………………………………… 

6. ………………………………………………………………… 

 

 

 

 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2092625D-EECA-473C-96C8-086BEC580C5C. Podpisany Strona 2



ad pkt 8 

W wyniku tajnego głosowania w skład Rady Sołeckiej zostały wybrane następujące osoby: 

1. ………………………………………………………………… 

2. ………………………………………………………………… 

3. ………………………………………………………………… 

4. ………………………………………………………………… 

5. ………………………………………………………………… 

Protokół komisji skrutacyjnej oraz karty do głosowania stanowią załącznik do protokołu. 

ad pkt 9 

Wolne wnioski i zapytania 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………… 

Na tym zebranie zakończono. 

Protokołował/a:        Przewodniczył/a: 

 

……………………………….     ………………………….. 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2092625D-EECA-473C-96C8-086BEC580C5C. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 57.2024 WÓJTA GMINY MOCHOWO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	ust. 9 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


